ЭЛКОД ЭЛКОД
161
K75-48M
КОНДЕНСАТОРЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ
МАЛОИНДУКТИВНЫЕ
_________________________________________________________ LOW INDUCTANCE CAPACITORS  WITH FILM AND PAPER DIELECTRIC
Технические условия:  РАЯЦ.673641.021ТУ
Предназначены для работы в импульсных

Обозначение при заказе:
Конденсатор К75-48M – 6,3 кВ –10 мкФ ± 10%
Ordering example:
Capacitor K75-48M – 6.3 kV – 10 μF ± 10%
ЭЛКОД ЭЛКОД
162
Ur, kV Design Cr, μF
D, mm
Mass, g max Rated value Limit
discrepancy
6.3
а (a) 2.2 75
±2
1200
б (b)
4.7 112 2300
10 112 2300
10
а (a) 1.0 75 1200
б (b)
2.2 112 2300
4.7 135 2700
16 0.47 135 2700
1.0 185 3500
25
а (a) 0.1 75 1200
б (b)
0.22 112 2300
0.47 135 2700